1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания членов правления ТСН(ж) “Мира 35”

       г. Томск                                                                                                                                    «31» января 2024 г.

Присутствовало 6 членов из 8. Кворум имеется.
Собрание открыто в 20 ч. 00 мин.

                                                      ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Утверждение повестки дня для очередного собрания собственников МКД.
2. Утверждение повестки дня для очередного собрания членов ТСН(ж) «Мира 35»
3. Утверждение плана работ по содержанию и ремонту ОИ МКД на 2024 год.

   По первому вопросу повестки дня слушали председателя правления Малиновскую С.В., которая
предложила утвердить повестку очередного общего собрания собственников МКД. После обсуждения вопрос
вынесен на голосование. Утвердить повестку очередного общего собрания собственников МКД (Приложение
1)

     ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” – 6, “ПРОТИВ” – 0, “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” – 0

РЕШИЛИ: Утвердить повестку очередного общего собрания собственников МКД (Приложение 1)

  По второму вопросу выступила председатель правления Малиновская С.В. и предложила утвердить повестку
очередного общего собрания членов ТСН(ж) «Мира 35». После обсуждения вопрос вынесен на голосование.
Утвердить повестку очередного общего собрания членов ТСН(ж) «Мира 35» (приложение 2)

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” – 6, “ПРОТИВ” – 0, “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” – 0

РЕШИЛИ: Утвердить повестку очередного общего собрания членов ТСН(ж) «Мира 35» (приложение 2)

  По третьему вопросу выступила председатель правления Малиновская С.В. и предложила утвердить план
работ по содержанию и ремонту ОИ МКД на 2024 год. После обсуждения вопрос вынесен на голосование.
Утвердить план работ по содержанию и ремонту ОИ МКД на 2024 год (Приложение 3)

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” – 6, “ПРОТИВ” – 0, “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” – 0

РЕШИЛИ: Утвердить план работ по содержанию и ремонту ОИ МКД на 2024 год (Приложение 3)

Собрание закрыто в 21 час 00 мин.

Подписи шести членов правления